Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.06.2025 № 1132
г.Чудово

Об утверждении фактического топливно-энергетического баланса
Чудовского муниципального района за 2024 год

В  соответствии  с  приказом  Министерства  энергетики  Российской
Федерации  от  29.10.2021  №  1169  «Об  утверждении  Порядка  составления
топливно-энергетических  балансов  субъектов  Российской  Федерации,
муниципальных  образований»  Администрация  Чудовского  муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый фактический топливно-энергетический баланс
Чудовского муниципального района за 2024 год.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

хи-1
№ 1131п

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального района
от 20.06.2025 № 1132

Фактический топливно-энергетический баланс
Чудовского муниципального района за 2024 год

Уголь Сыра
я

нефть

Нефте-
продукт

ы

Природный
газ

Прочее
твердо

е
топлив

о

Гидроэнергия
и НВИЭ

(нетрадицион-
ные и

возобновляемы
е источники

энергии)

Атом-
ная

энерги
я

Электри-
ческая

энергия

Теплова
я

энергия

Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Производство
энергетических
ресурсов

1 38591,476

Ввоз 2 11670,553
8

Вывоз 3
Изменение
запасов

4

Потребление
первичной
энергии

5 876,05 17768,19

Статистическое
расхождение

6

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Производство
электрической
энергии

7

Производство
тепловой энергии

8 876,05 33697,023 18474,7
5

Теплоэлектро-
станции

8.1

Котельные 8.2 876,05 33697,023 18474,7
5

Электрокотельны
е и теплоутилиза-
ционные
установки

8.3

Преобразование
энергетических
ресурсов

9

Переработка
нефти

9.1

Переработка газа 9.2
Обогащение угля 9.3
Собственные
нужды

10 79,899 491,913 97,81

Потери при
передаче

11 6924,1313 2276,40

Конечное
потребление
энергетических
ресурсов

12 23046,074 147,1 30709,813
5

Сельское
хозяйство,
рыболовство и
рыбоводство

13 532,830

3

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Промышленность 14 17350,614
Продукт 1 14.1
... ...
Продукт N 14.N
Прочая
промышленность
Строительство 15
Транспорт и
связь 16

Железнодорожны
й 16.1

Трубопроводный 16.2
Автомобильный 16.3
Прочий 16.4
Сфера услуг 17 6016,5316
Население 18 4699,300 4889,6559
Использование
ТЭР в качестве
сырья и на
нетопливные
нужды

19

_________________________________